Администрация муниципального образования
<МуниципальныЙ округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики)>

<<УдмурТ ЭлькунЫсь Якшур-Ббдья ёрос муниципал oкpyD)
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

от <<Б >> февраля 202З года N бtз
с. Якшур-Бодья

об исчислении стажа работников, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной службы, для выплаты им

ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслуry лет

РУководствуясь пунктом 2 постановления Правительства Удмуртской
Республики от 14 июля 2008 года J\b 189 (Об утверждении Положения об
ИСЧИСЛеНИи сТажа работы работников исполнительных органов государственноЙ
ВЛаСТИ УдмУртскоЙ Республики, государственных органов Удмуртской
Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями
ГОСУДаРСтвенноЙ гражданскоЙ службы УдмуртскоЙ Республики, для выплаты им
ежеМесяЧноЙ надбавки к должностному окладу за выслугу лет>), согласно статеЙ
ЗO,З2, части 4 статьи 38 Устава муницип€Lльного образования <<Муниципа.пьный
окрУг Якшур-БодьинскиЙ раЙон Удмуртской Республики>>, Администрация
МУниципЕuIьного образования <Муницип€LльныЙ округ Якшур-БодьинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При определении стажа работы, дающего право на получение
ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окJIаду работников
Администрации муницип€шьного образования кМуницип€tльный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики>>, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной службы, для выплаты им
ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслуry лет,

руководствоваться Положением об исчислении стажа работы работников
исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики,
государственных органов Удмуртской Республики, замещающих должности, не
являющиеся должностями государственной гражданской службы Удмуртской
Республики, для выплаты им ежемесячной надбавки к должностному окJIаду за

выслугу лет, утвержденным Постановлением Правительства УдмуртскойРеспублики от 14 июля 2008 года Jф 189.
2,Признать утратившими силу Постановление Главы АдминистрацииЯКШУР-БОДЬИНСКОГО Района Удмуртской Республики от zo бЪ"р-" 2009 года j\b207 <Об ИСЧИСЛеНИИ СТаЖа Рuбоrr, рчбоrrl*ов, замещающих должности, неявляющиеся должностями муниципальной службы, для выплаты имежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет).
3, Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актовМУНИЦИП€lJIЬНОГО ОбРаЗОВаНИЯ КМУНиципаJIьный округ Якшур-Бодiинск"и рчtо"УДМУРТСКОЙ РеСПУбЛИКИ>> И РаЗМеститъ на офици€lльном сайте муниципЕ.льногообразования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район УдмуртскойРеспублИки) В информационно-телекоммуникационой сети <<Интернет>>.

Глава муциципального
<<iVIуниципальный округ
Якшур-Бодьинский райо
Удмуртской Республики>> А.В.Леконцев

r/